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									Den här sidan har korrekturlästs


F: Vad händer sedan då, när ni har kommit fram till den här mannen, som ligger ner? 

W: Ja, jag vet inte - vad jag kommer ihåg först, det var ju där då att Lisbeth ligger nerböjd över honom, men sen vet jag inte riktigt när det skedde och så vidare. 

Man var väl litet okoncentrerad, jag vet inte.

Men sedan det jag kommer ihåg, det är ju den här killen som gjorde konstgjord andning och som Lisbeth i och för sig försöker slänga sig ner, men han knuffade undan henne och säger "ta det lugnt" liksom. 

Så håller han på och sen - ja, sen såg jag när han petade upp litet blod, som kom pulserande ur mun och så här och tjejen som gjorde - ja, tryckte på bröstet. Det är saker jag kommer ihåg. 



F: Samlades det mycket folk omkring den här platsen? 

W: Inte så speciellt och jag är litet förvånad, därför att slagsmål och grejer brukar ju samla folk. Jag tyckte det samlades inte så mycket folk. Det kom ju några, det gjorde det ju, och några som undrade och så där.



F: Hur lång tid dröjde det sen innan ambulans och polis kom dit? 

W: Ja, jag tyckte det gick väldigt fort, men det är ju också väldigt svårt att bedöma tiden där, men det rörde sig om någon minut, skulle jag tro.

Och sen där, det vet ju inte jag, men jag tyckte det verkade konstigt, att dom inte frågade oss någonting. Jag tänkte ju gå fram och säga telefonnummer och det, men jag kände det nästan som ett ointresse utav det hela, så jag brydde mig inte om det.



F: Har Gunnar Olsson någon fråga? 

Då avslutar vi förhöret klockan 12:0?
.




Stockholm dag som ovan


(Namnteckning)

Håkan Ström

Kriminalinspektör



Wallin godkänner förhöret utan genomlyssning.


Tillägg till förhöret.


Wallin uppger, att han aldrig såg något vapen och ej heller rökpuff eller mynnings flamma.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-27_1146_E167-01_Per_Vallin.pdf/5&oldid=406258"
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